
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Smilovice 

Smilovice čp.164 

739 55 Smilovice u Třince 

 

Zápis z členské schůze Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Smilovice 

Datum a místo konání schůze: 

10.1.2021 ve Smilovicích 

Svolavatel: 

Petra Chybidziurová 

Přítomni: 

viz. listina přítomných 

Program: 

• Zahájení, vyplnění a ověření prezenční listiny-schůzi zahájila Petra Chybidziurová, přítomni 

se zapsali do listiny přítomných 

• Zvážení konání akce Karneval 

-předsedkyně sdělila možnosti konání karnevalu, členové hlasovali 

-vzhledem ke covidovým opatřením, všichni zúčastnění byli pro, aby se karneval konal ve 

školkách bez přítomnosti rodičů a bude tak dostupný pro všechny děti 

-SRPŠ zajistí fotografa, aby každé dítě mělo fotečku na památku 

-p. Bromníková zařídí rámečky na fotky 

-p. Kopcová zajistí džusy a tyčinky pro děti, bonbóny 

-p. Kopcová a p. Nosková zajistí ovocné mísy 

• Projednávání plesu 

-bude 11.2.2022, paní předsedkyně sdělila, že za stávajících covidových opatření se ples může  

konat 

-ples se bude řídit podle platných covidových opatření 

-organizaci zajistí p. Zemánková, p. Němcová Paluchová 

-projednání pozvánek, plakátu, sponzorské dary, občerstvení 

-DJ zajištěn 

• Projednání ostatních akcí 

-návrhy na organizaci nových akcí 

-možnosti sponzorování, podpory dětí a školy 

Termín příští schůze: 2.února 2022 

Zpracovala: Andrea Nosková 

20.1.2022 


